
 
 

UCHWAŁA NR XIV/85/2025 
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów oraz określenia ich wartości punktowej 
w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych 

prowadzonych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Trąbki 
Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe ( 
Dz. U. z 2024 r. poz. 737 tekst jednolity) 

Rada Gminy Trąbki Wielkie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę nr LIV/434/2023 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów oraz określenia ich wartości punktowej 

w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych prowadzonych 
w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Trąbki Wielkie w następujący 
sposób: 

1. § 1 pkt. 4)otrzymuje nowe brzmienie: dziecko, którego rodzice/opiekunowie prawni (oboje) albo 
w przypadku rodzica/opiekuna samotnie wychowującego dziecko, ten rodzic/opiekun prawny zamieszkuje na 
terenie gminy Trąbki Wielkie i jednocześnie wskazuje ten adres zamieszkania w roku rekrutacji, w rozliczeniu 
podatku od osób fizycznych za poprzedni rok podatkowy w Urzędzie Skarbowym w Pruszczu Gdańskim- 
20 punktów, 

§ 1. pkt. 5) otrzymuje nowe brzmienie: dziecko sześcioletnie mieszkające w obwodzie szkoły podstawowej, 
na którego terenie przedszkole ma swoją siedzibę- 50 punktów, 

§ 2. pkt 1) otrzymuje nowe brzmienie: kandydat podlega obowiązkowi odbycia rocznego przygotowania 
przedszkolnego – 40 punktów, 

2. wprowadza się §2 pkt. 5 w następującym brzmieniu: Dziecko, którego rodzice/opiekunowie prawni 
(oboje) albo w przypadku rodzica/opiekuna samotnie wychowującego dziecko i ten rodzic/opiekun prawny 
zamieszkuje na terenie Gminy Trąbki Wielkie i jednocześnie wskazuje ten adres zamieszkania w roku 
rekrutacji, w rozliczeniu podatku od osób fizycznych za poprzedni rok podatkowy w Urzędzie Skarbowym 
w Pruszczu Gdańskim – 20 punktów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 843



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Pleskacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 843


	UCHWAŁA NR XIV/85/2025 RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


		2025-03-04T13:56:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




